Freguesia de Santo António | Lisboa
Calçada Moinho de Vento nº 3 - 1169-114 Lisboa

Telefones: 218 855 230 (Sede) | 219 010 940 (Serviços Centrais | 213 928 090 (Lg. São Mamede) |Fax 218 855 239

mandato 2021-2025

EDITAL 082/2023

REUNIÃO ORDINÁRIA DA JUNTA DE FREGUESIA DE SANTO ANTÓNIO

Rodolfo Frederico de Beja e Lima Knapic, Tesoureiro da Junta de Freguesia de Santo António
(Lisboa), em regime de substituição legal do Presidente da Junta de Freguesia de Santo
António, Município de Lisboa, TORNA PÚBLICO, em conformidade com o disposto no artigo
22.º do Anexo I à Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, que CONVOCA uma reunião ordinária
da Junta de Freguesia de Santo António para o próximo dia 11 de Abril de 2023, pelas 18,30h,
a realizar nos Serviços Centrais, sitos na Rua Alexandre Herculano, 46 - 3º, em Lisboa.

Assuntos incluídos na ordem do dia:

1.     Informações

2. Análise e votação de propostas:

Proposta nº 796/2023 – abertura de procedimento concursal 1 TS AUS
Proposta nº 797/2023 – abertura de procedimento concursal 1 TS Desporto
Proposta nº 798/2023 – Regulamento Workshop Cinema de Palmo e Meio
Proposta nº 799/2023 – Protocolo com APOIARTE
Proposta nº 800/2023 – Protocolo com AHBV Ajuda – Cruz Verde
Proposta nº 801/2023 – decisão de contratar – serv. catering para eventos
Proposta nº 802/2023 – documentos de prestação de contas 2022
Proposta nº 803/2023 – alteração orçamental modificativa 01_23
Proposta nº 804/2023 – Protocolo com Centro Hospitalar Psiquiátrico de Lisboa

3. Outros Assuntos

Para constar e para os devidos efeitos, publica-se o presente edital e outros de igual teor, que
vão ser afixados à porta da Sede desta Autarquia e nos demais lugares públicos de estilo.

         Lisboa, 14 de Abril de 2023

O Tesoureiro da Junta de Freguesia de Santo António (Lisboa),
em regime de substituição legal do Presidente da Junta de Freguesia de Santo António (Lisboa), nos termos da

alínea b) n.º 2 do artigo 18.º da RJAL e dos Despachos n.ºs 002/2021 de 20/out e 442/2023 de 4/abril de 2023

Rodolfo Frederico de Beja e Lima Knapic

	REUNIÃO ORDINÁRIA DA JUNTA DE FREGUESIA DE SANTO ANTÓNIO